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092015510000598-0 15.306.199-5 I N SILVA - ME CERAT MARITUBA

092015510000599-9 15.300.203-4 M N QUARESMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME CERAT MARITUBA

092015510000603-0 15.353.112-6 DISTRIBUIDORA SILVA ALIMENTOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510000605-7 15.387.339-6 C B PANTOJA COMERCIO EIRELI CERAT MARITUBA
092015510000612-0 15.217.302-1 M. J. ALMEIDA DA SILVA CALCADOS CERAT MARITUBA
092015510000629-4 15.169.177-0 CATANI  & FILHO LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000636-7 15.227.776-5 CONFECCOES KARLA LTDA CERAT MARITUBA
092015510000643-0 15.239.686-1 J F GONCALVES FILHO & CIA LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510000647-2 15.277.936-1 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA CERAT MARITUBA
092015510000652-9 15.330.053-1 F. MACHADO SILVA COMERCIO ME CERAT MARITUBA
092015510000656-1 15.354.297-7 F E REGO COSTA ME CERAT MARITUBA
092015510000657-0 15.351.681-0 SILVA E CRUZ COMERCIAL LTDA CERAT MARITUBA
092015510000658-8 15.358.350-9 CELIA  & LAURO COMERCIO DE VESTUARIO LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000663-4 15.194.277-3 ROSA & POLICARPO LTDA CERAT MARITUBA
092015510000671-5 15.252.513-0 BM AMAZON LTDA - EPP CERAT MARITUBA
092015510000672-3 15.261.025-1 SAO JOAO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510000679-0 15.316.339-9 D MAMEDE LEITE CERAT MARITUBA

092015510000681-2 15.327.592-8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS NORTE ATACADAO LTDA-ME CERAT MARITUBA

092015510000686-3 15.393.061-6 N. K. DE SOUZA COSTA CERAT MARITUBA
092015510000688-0 15.389.165-3 S. G. PADILHA CERAT MARITUBA
092015510000699-5 15.243.040-7 VIVIANA M V DE SOUZA CERAT MARITUBA
092015510000700-2 15.251.834-7 D’LIRIO MODAS LTDA  - ME CERAT MARITUBA
092015510000702-9 15.264.625-6 SANTOS E GONCALVES LTDA.-ME. CERAT MARITUBA
092015510000705-3 15.291.184-7 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT MARITUBA
092015510000712-6 15.378.604-3 ELIENE DO S DE S DIAS - ME CERAT MARITUBA
092015510000715-0 15.386.095-2 V. G. COELHO CERAT MARITUBA
092015510000727-4 15.251.834-7 D’LIRIO MODAS LTDA  - ME CERAT MARITUBA
092015510000732-0 15.288.690-7 BOTECO COMPUTER LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510000737-1 15.354.297-7 F E REGO COSTA ME CERAT MARITUBA
092015510000746-0 15.248.542-2 KAZUNO YOSHIOKA CERAT MARITUBA
092015510000757-6 15.271.728-5 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA CERAT MARITUBA
092015510000768-1 15.243.040-7 VIVIANA M V DE SOUZA CERAT MARITUBA
092015510000769-0 15.237.313-6 TUPINAMBA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP CERAT MARITUBA
092015510000770-3 15.247.641-5 S. N. SOARES - ME CERAT MARITUBA
092015510000773-8 15.316.339-9 D MAMEDE LEITE CERAT MARITUBA
092015510000775-4 15.330.053-1 F. MACHADO SILVA COMERCIO ME CERAT MARITUBA
092015510000777-0 15.354.967-0 R CAVALCANTE DA SILVA ME CERAT MARITUBA
092015510000778-9 15.358.826-8 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT MARITUBA
092015510000780-0 15.389.165-3 S. G. PADILHA CERAT MARITUBA
092015510000781-9 15.209.733-3 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000787-8 15.217.302-1 M. J. ALMEIDA DA SILVA CALCADOS CERAT MARITUBA
092015510000789-4 15.227.776-5 CONFECCOES KARLA LTDA CERAT MARITUBA
092015510000793-2 15.261.025-1 SAO JOAO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510000797-5 15.292.798-0 L DE SOUSA BEZERRA CERAT MARITUBA
092015510000802-5 15.342.216-5 S DA S SANTOS ME CERAT MARITUBA
092015510000809-2 15.404.754-6 QUEIROZ E RIBEIRO COMERCIO LTDA CERAT MARITUBA
092015510000813-0 15.181.861-4 N N MENDONCA ME CERAT MARITUBA
092015510000814-9 15.194.277-3 ROSA & POLICARPO LTDA CERAT MARITUBA
092015510000818-1 15.249.887-7 R B COMERCIAL DE CALCADOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510000820-3 15.256.691-0 A SAMPAIO REDIG - EPP CERAT MARITUBA
092015510000824-6 15.264.625-6 SANTOS E GONCALVES LTDA.-ME. CERAT MARITUBA

092015510000833-5 15.300.203-4 M N QUARESMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME CERAT MARITUBA

092015510000837-8 15.386.095-2 V. G. COELHO CERAT MARITUBA
092015510000850-5 15.289.013-0 H FERREIRA DE OLIVEIRA E CIA LTDA ME CERAT MARITUBA
092015510000851-3 15.291.184-7 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT MARITUBA
092015510000856-4 15.342.832-5 BARATAO DOS CALCADOS LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000860-2 15.387.339-6 C B PANTOJA COMERCIO EIRELI CERAT MARITUBA
092015510000869-6 15.233.934-5 A DE OLIVEIRA MODESTO - EPP CERAT MARITUBA
092015510000871-8 15.237.338-1 B M S DE AGUIAR CERAT MARITUBA
092015510000876-9 15.277.936-1 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA CERAT MARITUBA
092015510000881-5 15.306.199-5 I N SILVA - ME CERAT MARITUBA
092015510000889-0 15.351.681-0 SILVA E CRUZ COMERCIAL LTDA CERAT MARITUBA
092015510000891-2 15.378.604-3 ELIENE DO S DE S DIAS - ME CERAT MARITUBA

092015510000893-9 15.377.447-9 MANDALA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E 
ARMARINHOS LTDA-M CERAT MARITUBA

092015510000894-7 15.393.061-6 N. K. DE SOUZA COSTA CERAT MARITUBA
092015510000902-1 15.222.837-3 C & G COMERCIAL LTDA CERAT MARITUBA
092015510000908-0 15.239.686-1 J F GONCALVES FILHO & CIA LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510000915-3 15.353.112-6 DISTRIBUIDORA SILVA ALIMENTOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510000917-0 15.358.350-9 CELIA  & LAURO COMERCIO DE VESTUARIO LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510000919-6 15.364.749-3 ALDA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510000920-0 15.377.273-5 ALEX DA COSTA FURTADO - ME CERAT MARITUBA
092015510000926-9 15.217.302-1 M. J. ALMEIDA DA SILVA CALCADOS CERAT MARITUBA
092015510000930-7 15.243.040-7 VIVIANA M V DE SOUZA CERAT MARITUBA
092015510000947-1 15.354.297-7 F E REGO COSTA ME CERAT MARITUBA

092015510000952-8 15.377.447-9 MANDALA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E 
ARMARINHOS LTDA-M CERAT MARITUBA

092015510000955-2 15.391.964-7 M. DO R. DE F. SILVA ALVES CERAT MARITUBA
092015510000957-9 15.389.165-3 S. G. PADILHA CERAT MARITUBA
092015510000965-0 15.090.037-6 RAIMUNDO NERY DA SILVA-ME CERAT MARITUBA
092015510000967-6 15.233.934-5 A DE OLIVEIRA MODESTO - EPP CERAT MARITUBA
092015510000972-2 15.239.686-1 J F GONCALVES FILHO & CIA LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510000976-5 15.324.780-0 EDIANE ALVES DA COSTA CERAT MARITUBA
092015510000978-1 15.337.595-7 A GOMES NETA CERAT MARITUBA

092015510000979-0 15.329.492-2 L F DE GODOY STIVAL CERAT MARITUBA
092015510000981-1 15.342.216-5 S DA S SANTOS ME CERAT MARITUBA
092015510000984-6 15.393.061-6 N. K. DE SOUZA COSTA CERAT MARITUBA
092015510000986-2 15.413.324-8 LEANDRO COUTO COMERCIO DE PRODUTOS DE CAMPING CERAT MARITUBA
092015510000996-0 15.277.936-1 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA CERAT MARITUBA
092015510001002-0 15.306.199-5 I N SILVA - ME CERAT MARITUBA
092015510001007-0 15.351.681-0 SILVA E CRUZ COMERCIAL LTDA CERAT MARITUBA
092015510001008-9 15.358.350-9 CELIA  & LAURO COMERCIO DE VESTUARIO LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510001009-7 15.358.826-8 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT MARITUBA
092015510001011-9 15.404.754-6 QUEIROZ E RIBEIRO COMERCIO LTDA CERAT MARITUBA
092015510001014-3 15.209.733-3 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510001020-8 15.194.277-3 ROSA & POLICARPO LTDA CERAT MARITUBA
092015510001030-5 15.262.238-1 L C S INFORMATICA COMERCIO LTDA CERAT MARITUBA
092015510001031-3 15.267.399-7 SILVIA CORDOVIL MATOS ME CERAT MARITUBA
092015510001045-3 15.364.749-3 ALDA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510001049-6 15.387.339-6 C B PANTOJA COMERCIO EIRELI CERAT MARITUBA
092015510001056-9 15.236.164-2 SHEYMA COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510001059-3 15.247.641-5 S. N. SOARES - ME CERAT MARITUBA
092015510001060-7 15.256.691-0 A SAMPAIO REDIG - EPP CERAT MARITUBA
092015510001063-1 15.261.025-1 SAO JOAO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510001069-0 15.288.690-7 BOTECO COMPUTER LTDA EPP CERAT MARITUBA
092015510001070-4 15.289.890-5 M DE F N DE SOUZA - ME CERAT MARITUBA
092015510001071-2 15.291.455-2 MEGACHIP COMPUTADORES LTDA. - ME CERAT MARITUBA
092015510001072-0 15.292.798-0 L DE SOUSA BEZERRA CERAT MARITUBA
092015510001075-5 15.334.037-1 M C BATISTA & CIA LTDA - EPP CERAT MARITUBA
092015510001089-5 15.249.887-7 R B COMERCIAL DE CALCADOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510001098-4 15.271.707-2 COMERCIAL MENINO DEUS LTDA CERAT MARITUBA
092015510001099-2 15.271.728-5 D & D SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA CERAT MARITUBA
092015510001104-2 15.342.832-5 BARATAO DOS CALCADOS LTDA - ME CERAT MARITUBA
092015510001110-7 15.405.142-0 PLIE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI CERAT MARITUBA
092015510001123-9 15.227.776-5 CONFECCOES KARLA LTDA CERAT MARITUBA
092015510001127-1 15.251.834-7 D’LIRIO MODAS LTDA  - ME CERAT MARITUBA
092015510001132-8 15.279.698-3 CALLTECH COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNICACAO LTDA CERAT MARITUBA
092015510001139-5 15.362.232-6 L. A DA S. ALMEIDA - ME CERAT MARITUBA
092015510001144-1 15.181.861-4 N N MENDONCA ME CERAT MARITUBA
092015510001149-2 15.237.338-1 B M S DE AGUIAR CERAT MARITUBA
092015510001150-6 15.237.313-6 TUPINAMBA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP CERAT MARITUBA
092015510001154-9 15.256.993-6 C RAIOL MACEDO CERAT MARITUBA
092015510001157-3 15.264.625-6 SANTOS E GONCALVES LTDA.-ME. CERAT MARITUBA
092015510001158-1 15.273.907-6 P LOPES PINTO ME CERAT MARITUBA
092015510001159-0 15.289.013-0 H FERREIRA DE OLIVEIRA E CIA LTDA ME CERAT MARITUBA

092015510001163-8 15.300.203-4 M N QUARESMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME CERAT MARITUBA

092015510001164-6 15.353.112-6 DISTRIBUIDORA SILVA ALIMENTOS LTDA CERAT MARITUBA
092015510001168-9 15.378.604-3 ELIENE DO S DE S DIAS - ME CERAT MARITUBA
092015510001171-9 15.386.095-2 V. G. COELHO CERAT MARITUBA
102015510000076-8 15.287.872-6 M. DAS GRACAS MARTINS SILVA COMERCIO - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000079-2 15.330.672-6 L. LEANDRO DO NASCIMENTO COMERCIO ME CERAT ALTAMIRA
102015510000083-0 15.355.771-0 A R DOS REIS COMERCIO ME CERAT ALTAMIRA
102015510000086-5 15.362.303-9 L C RESTAURANTE E COMERCIO LTDA - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000087-3 15.374.591-6 REZENDE E SOUZA LTDA - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000092-0 15.398.186-5 J C CARDOSO COMERCIO - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000094-6 15.404.260-9 S A COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP CERAT ALTAMIRA
102015510000105-5 15.216.157-0 A G DOS SANTOS COMERCIO CERAT ALTAMIRA
102015510000108-0 15.256.435-7 J V MAGESCK COMERCIO CERAT ALTAMIRA
102015510000112-8 15.280.943-0 FEITOSA REIS & CIA LTDA - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000120-9 15.332.865-7 C L MOREIRA COMERCIO CERAT ALTAMIRA
102015510000121-7 15.336.413-0 L. L. DE FIGUEIREDO COMERCIO CERAT ALTAMIRA
102015510000150-0 15.309.556-3 LEONALDO ALBUQUERQUE DE SOUSA-ME CERAT ALTAMIRA
102015510000153-5 15.331.169-0 RAIMUNDO JOAO DE SOUSA CERAT ALTAMIRA
102015510000156-0 15.355.519-0 A J B DE ASSIS CERAT ALTAMIRA
102015510000168-3 15.213.329-1 JO�O VALDIR TORMES COMERCIAL CERAT ALTAMIRA
102015510000171-3 15.158.924-0 COMERCIAL LYZIK LTDA CERAT ALTAMIRA
102015510000174-8 15.233.067-4 I B M GUEHLEN CONFEC��ES CERAT ALTAMIRA
102015510000178-0 15.248.567-8 E. DE MOURA C. OLIVEIRA CERAT ALTAMIRA
102015510000179-9 15.246.900-1 OMAR M SUPERMERCADO EIRELI - EPP CERAT ALTAMIRA
102015510000181-0 15.248.225-3 MAGESCK & CHOPEK LTDA CERAT ALTAMIRA
102015510000187-0 15.291.492-7 L. M. SANCHES SILVA -ME CERAT ALTAMIRA
102015510000189-6 15.299.553-6 A. DE ARAUJO SILVA EIRELI CERAT ALTAMIRA
102015510000195-0 15.370.292-3 FRIOS GOIAS COMERCIO LTDA - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000203-5 15.223.178-1 FLORISBELA MARIANA DOS SANTOS CERAT ALTAMIRA
102015510000208-6 15.296.355-3 BEZERRA E COSTA LTDA CERAT ALTAMIRA
102015510000216-7 15.354.146-6 L M DE QUEIROZ COMERCIO ME CERAT ALTAMIRA
102015510000219-1 15.365.508-9 MARCIO P GOMES COMERCIO CERAT ALTAMIRA
102015510000235-3 15.223.825-5 E S FERNANDES COMERCIO ME CERAT ALTAMIRA
102015510000240-0 15.284.957-2 L. R. MOURA ANGELI CERAT ALTAMIRA
102015510000245-0 15.292.550-3 CLAUDINEI B DA FONSECA-ME CERAT ALTAMIRA
102015510000252-3 15.375.993-3 LA NONNA CONFEITARIA LTDA-ME CERAT ALTAMIRA
102015510000255-8 15.358.849-7 V. C. DE OLIVEIRA BUFFON - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000256-6 15.374.455-3 F. A. BEZERRA - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000271-0 15.297.738-4 F. J. G. TORRES COMERCIO - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000275-2 15.299.092-5 J R DO NASCIMENTO COMERCIO - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000280-9 15.174.707-5 SUPERMERCADO CARDOSO LTDA CERAT ALTAMIRA
102015510000288-4 15.154.546-4 S BARBOSA FILHO CERAT ALTAMIRA
102015510000303-1 15.310.491-0 BARROS & SOUZA LTDA - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000305-8 15.326.417-9 M. L. DE SOUSA OLIVEIRA COMERCIO - ME CERAT ALTAMIRA
102015510000307-4 15.329.271-7 N. DO S. LIMA - ME CERAT ALTAMIRA


